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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al. E-mail: infor@mdaa. gov.al

DEKLARATI E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJIETOR

Plotésohet nga subjekti deklarues (zyrtart) gé mbart detyrimin pér deklarim té wteresave private té tij,
té bashkéshortit/es bashkéjetuesit/es dhe té fémijéve madhoré, né bazé te Lagjit nr. 9049, daté 10.4.2003
“Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é defyrimeve financiare (¢ 1€ zgjedhurve dhe té disa
népunésve publiké”, me ndryshimet e pasqyruara né Ligjin nr. 9367, daté 7.4 2005, Ligjin nr. 9475,
daté 9.2.2006, Ligjin nr. 9529, daté 11.5.2000, Ligjin nr. 85/2012, daté 18 92012, Ligjin nr. 45/2014,
daté 24 42014 dhe Ligjin nr. 42/2017, daté 6.4 2017.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN F DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Funksioni

Institucioni dhe adresa |
| Ministria e Shéndetésisé dhe Mbrojjes Sociale

Data e emérimit né detyré | Data e dorézimit & deklaratés

15.10.2013 30.03.2019

Né bazg ¢ nenit 9/1, & Ligpit nr. 9049, daté 104 2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 1¢
detvrimeve financiare 1€ (€ zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjeg)és -Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit & Shqipérisé. pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, gé ekzistojné né emér d¢he pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaroar asgjé
(€ nuk éshté ¢ vérteté,

"Periodit/Vietor™ /



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani holiésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: lojin, sipérfagen, adresén ku ndedhen, momentin
e kryerjes s¢ veprimit, vlerén né leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé té dokumenteve vierén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese q€ zotéroni t€ ¢do lloj
pasurie®, té regjistruar ose jo n€ regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit € Shqipérisé,
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t€ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit chfa BiE Shilta o e e flepnc
fjalé %o
Llogari bankare per pagat ne Pakésuar: - 60.097 leke
1 gjendje me 31.12.2018 50
Burimi: Te ardhura nga pagat
Llogari bankare né Bank ne US §:
2 E pandryshuar 100
3 Llogari bankare n¢ Jankné Euro:
E pandrvshuar 100

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit ur. 9049 datg 10.4 2003, i ndryshuar)
a) pasurité e paluajtshme dhe (€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil,
b) pasuri(e e luajtshime, t& regjistrueslune né regjistrat publiké dhe (€ drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
¢) sendet me vleré t€ veganté mbi 300 000 leké;
¢) vlerén e aksioneve, té€ letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
dy vlerén ¢ Likuiditeteve, gjendje né Cash. jashté sistemit bankar, né llogari mjedhése, né depozité. né bono thesan
dhe né huadhénic. né¢ leké ose né valuté té huaj.

Emri, Mbiemri, NéllSlﬂil‘hﬂi i subjektit deklarues
Bardhylka Kospiri INRRNAN

\A
8
)

Nése ky format éshté | pamjafieshém, vazhdoni té plot&soni né kapje (¢ tif.
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angarhime ne veprimlari privale dhe/ose publike me géllhim fitimn dhe ¢do lloj) veprimiarie e krver brenda
dhe jashte territorit t& Shqipérisé, qé ka krijuar (& ardhura, si dhe angazhime né organizata fiumprurése dhe
jo fitimprurése. ligensa dhe patenta qé sjellin fitim. sindikata ose organizata profesionale. politike. shteterore
dhe pjesémarrie né ¢do organizaté tjetér. pér periudhén nga data e deklanmit té méparshém deri né 3]
Dhjetor 1& vitit te deklarimit.

Pérshkruani hollésisht té ardhurat brenda dhe jashté territorit té Shqipérisé pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né
borde, komisione ¢ ¢do angazhim e veprimtari tjetér g€ ka sjellé té ardhura pér subjektin, pér bashkéshortin/en,
bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku
jant€ siguruar t€ ardhurat, adresa, nr. i regjistrit publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé s€ organizatés, funksionin,
natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i t€ ardhurave krijuara, né€ leké apo né valuté
(me shifra dhe me fjalé)

Paga vjetore neto né Ministring e Shéndetésisé dhe Mbrojyes Sociale | 1,393,000 (nj¢ milion e treqind
| e néntédhjeté e tre mije ) leké

Emri, Mbiemri, Nénsh'l,_krimi i subjektit deklarues
Bardhylka Kospiri | \ NN

s

; <t
\¥}

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje 1é i,

“Periodik Tjetor” 4



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (hredi, huamarrje. detyrim nday té tretéve etj.) qé
ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlver pér pertudhén nga deklarimi
i méparshém deri né 31 Dhyetor t& vitit t¢ deklanmit, s1 dhe detvrimet e lindura pér subjektin gjaté vitit 1&
deklarimit.

Té dhénat pér emra personash ndaj té ciléve subjekti deklarues ka detyrime financiare, (€ pasqvrohen né
fagen nr. 7, pér t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani holl&sisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe &
mbarimit t€ detvrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma ¢ shiver nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | (€ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detvrimeve deri né 31 Dhjetor t€ | deri né 31 Dhjetor t&
: - vitit t€ deklarimit vitit (€ deklarimit
{me shifra dhe fjalé) (me shifra dhe fjalé)

Nese ky formal eshié i pamjaftueshém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nemhknml i sub Jthll deklarues
1é plotésoni né kopje té 1y, Bardhylka Kospl“ ! : )

“Periodik/Vjetor” 3



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DUE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr Reshit Collaku. Tel: 0800 9999, Website: www hidaa . gov.al. F-mail: inforg/hidaa.gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkrubhet nga personi 1 hidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, femijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, (€ detyrimeve financiare 1é 1¢
zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publikeé 7, 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né baze 1€ nenit 9/1, t& Ligpt nr.9049, date 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive. 1é
denrimeve financiare 1€ té zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publike = 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit 1& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Auloritetl Pérgjegjes - Inspektori | Pérgjithshém 1 [ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashié territorit t& Sheqipérise, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare. qé ekzistojné né emér dhe pér llogaring ime.

Shtetasi Aleksandér Koc¢o Kospiri, bashkéshorti ™
Emér, Atési, Mbiemér

i/e Subjektit  Bardhylka Vangjel Kospiri
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligiore se:

Disponoj pasuri vecmas té regjistruar né emrin iim X
Deklaroj se té dhénat ¢ pasqyruara pref meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit € lidhur
i nuk eshié e vértete., | Al é iri 79/}
qé | Aleksandér Kospiri HM/“/ [Z !,7
il 7
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, sip€rfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté g€ pasqyvrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢cmimin ¢
blerjes, n¢ mungesé € dokumenteve vierén ¢ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie®, € regjistruar ose jo n€ regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit (¢ Shqiperisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor t€ viti (€ deklarimit.

.
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit i\.f'cf“ . dss e oy Sy
jalé né % l
|
Llogari bankare per pagat ne gjendje me l
31122018 .‘ 100 !
Burimi: Te ardhura nga pagat | Shtuar: + 189,000 Leke f
|
2 | Deporzite <rijuar me 03.05.2000 dhe |
giendje me 31.12.2018 i
Burimi i krijimit: Te ardhura nga ‘ 100
kursimel | Shtuar: + 1500 Euro :
| |
|
3 Depozite krijuar me 03 03.2003 dhe gjendje me
31.12.201C
Burimi i krijimit: Te ardhura nga Pakesuar: - 212 Euro 100
kursimet

*Qbjckti i deklarimit (Neni 4. gérma a. b. ¢. ¢. d 1 Lig)it nr.9049. daté 10.4 2003, y ndrvshuar)
a) pasurité ¢ paluajishme dhe ¢ drgjtat reale mbi to. sipas Kodit Civil;
b) pasurité ¢ luajtshime, té regjistrueshme né€ regjistrat publiké. dhe (& drejlat reale mbi 1o, sipas Kodit Cuvil:
¢) scndet me vieré € vegant¢ mbi 300 000 leké:
¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vler¢ dhe pjesét e kapuahit né zotérim:
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje n¢ Cash jashié sistemit bankar, né llogari rjedhése. né depozité. né bono thesari
dhe ré huadhénie, né leké ose né valuté 1€ huaj,

Nése kv format éshié i pamjafiueshém, vazhdoni té plotésoni né kopje (€ tij.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
Aleksandér Kospiri [, / <11
e vy )
"J —
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllun ftimi dhe ¢do llo] veprimtarie e kryer brenda
ose jashté ternforit 1& Shqiperisé. qé ka krijuar t¢ ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjetlin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje n¢ ¢do orgamizaté tjetér; pér periudhén nga data e deklanmii té méparshem dert né 31
Dhjetor té vitit té deklarimit.

Pérshkruani hollésisht t¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaltoni emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor té vitit té deklarimit, :

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i t& ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
{me shifra dhe me fjalé)

Qera vjetore neto nga 4 apartamente nga banesa né Rrugén
960,000 (néntégind e
gjashtedhjete mij¢) leké

Paga vjetore né Bashking e Tiranés 792,000 (shtatéqind e
néntédhjeté e dy mije) leké

DETYRIMET FINANCIARE .
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave junidiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve et).)
(& ekzistojné brenda dhe jashté territorit & Shqgipénsé, t& mbetura ende pa u shlyver nga deklarim 1
méparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t& deklarinut, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit.

e Té dhenat pér emra personash ndaj t& ciléve personi 1 Lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen né
fagen nr.11 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale n€ leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga | Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor @€ ir,d(’:l‘i né 31 Dhj(‘t()l’
vitit t€ deklarimit - t€ vitit t€ deklarimit
(me shifra dhe fjalé) | (me shifra dhe {jalé)

Nése ky format éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni te plotésoni né kopfe 1é 1.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t¢ lidhur
| T ..
| Aleksandér Kospiri /
| _ f\ =,

{TYIVAQS
\

——
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REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI | LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr Reshit Collaku, Tel: 0800 9999, Website: www hidaa.gov.al, F-mail: mfo@dhidaa.gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT Tk LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né baze t& nenit 22 te Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, & detyrimeve financiare 1€ ié
zgjedhurve dhe 1€ disa népunésve publiké ™ | ndryshuar, pér pasunité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PFR KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, date¢ 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, 1é
detvrimeve financiare té 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ™ v ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin ¢ Larté t& Deklanmut dhe Kontrollit t&¢ Pasunive dhe Konfliktit ¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshem 1 ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territont té Shqipérisé, pasunité, interesat private dhe detyrimet
financiare, q& ekzistojné né emér dhe pér llogaring time.

Shtetasi/ja Albi Aleksandér Kospiri, fémijé madhoré i ndare nga prindérit
Emér, Atési, Mbiemér

i/e Subjektit Bardhylka Vangjel Kospiri
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanlsionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri ve¢mas té regjistruar né emrin tim X
Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé ] Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
q¢ nuk éshté e vérteté, Albi Kospiri i
| P‘\' /Jb\v—/‘—




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLIIMIT

Pérshkruani holiésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes sé veprimit, vlerén n€ leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dekumentacionin qé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén g€ keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, t€ ¢cdo lloj

pasurie®, € regjistruar ose jo n€ regjistrat

publiké, brenda dhe jashté territorit t€ Shgipérisé

pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri n€ 31 Dhjetor té viti t¢ deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit

Llogari Bankare pér pagat né
Giéndje 31.12.2018
1. Burimi: Té ardhura nga pagat

Viera me shifra dhe me Pjesa
fjalé né %

Gjermani | -10818  Euro  (  minus
dhjetemije ¢ teteqind ¢ | 100%
tetembedhjete Euro)

*Objekti t deklarimit Neni 4, gérma a. b. ¢, ¢, d 1 Ligjit nr.9049. daté 10.4.2003, ) ndryshuar)
a) pasurité e palvajishme dhe € drejtat reale mbt to, sipas Kodit Crvily
b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké, dhe & drejtat reale mbi lo, sipas Kodit Civil:

¢) sendel me vleré t& vegantg mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pesét e kapitalit né zotérim:
d) vlerén e likuidiieteve, gjendje n¢ Cash jashté sistenut bankar, né llogan rrjedhése, né depozité. né beno thesari

dhe né huadhénie. ng leké ose né valuté t& huaj;

Nése ky format eshié | pamjaftueshém, vazhdoni (& plotésoni né kopje té 1ij.

“Periodik/Vietor”
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtan private dhe/ose publike me qéllim fitimi dhe ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté territorit t& Shqupérisé, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe
jo fitmprurése, licensa dhe patenta qé sjellio fitm, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore
dhe pjesémarrje né ¢do organizalé tjetér; pér periudhén nga data e deklarimit t& méparshém deri né 31
Dhjetor té vitit t& deklariroit.

Pérshkruani hollésisht t& ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér qé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin ¢ institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t€é ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin ¢ veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor (€ vitit ¢ deklarimit.

Shuma e t¢ ardhurave neto té
Pérshkrimi i t€ ardhurave krijuara, né leké apo né valuté
: (me shifra dhe me fjalé)
Paga vjetore ne kompanine TUV SUD Mynih, Gjermani 40,800 ( dyzet mije e 800 ) Euro
DETYRIMET FINANCIARE

NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare nday personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj (& tretéve et).)
qé& ekzistojné brenda dhe jashté territorit t& Shqipérisé, t& mbetura ende pa u shlver nga deklarimi
méparshém dert né 31 Dhjetor (€ vilit t& deklarimit, si dhe detyrimet e findura gjaté vitit (e deklarinmut.

e Té dhénat p&r emra personash ndaj té ciléve personi i lidhur ka detyrime financiare, té pasqyrohen ng
fagen nr. L1 pér té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shamén totale né leké apo né valuté, datén ¢ fillimit dhe (€
mbarimit t€ detvrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén ¢ kredisé
(principal), koh€zgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja ¢ detyrimit
deklarimi i méparshém | t& mbetur pa shlyer

Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor té  deri né 31 Dhjetor

vitit t& deklarimit |t vitit t& deklarimit
{me shifra dhe fjal¢) (me shifra dhe fjalé)

Derdhje bankare per kredine ¢ makines dhe | 10000 (dhjete mije)
mobiljeve te bashkeshortes. Euro

Nése ky format éshié @ pamjafhreshém,
vazhdoni 1€ plotésoni né kopje té iy,

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur

EAlbi Kospiri NA/,.\;_ .
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REPUBLIKA E SHQIPERISE .
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESAVE

Adresa: Rr Reshit Collaku. Tel: 0800 9999. Website: www.hidaa.gov.al. T-mail: info/d hidaa gov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésochet dhe nénshkruhet nga persont  lidhur me subjektin deklarues (bashkéshorti/ja,
bashkéjetuesi/ja, fémujét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklanim né baze té nenit 22 t& Ligjit
nr. 9049, daté 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe konirollin e pasurive, 1é detyrimeve financiare 1é 1é
zgjedhurve dhe 1€ disa népunesve publiké " 1 ndryshuar, pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PiER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE PRIVATE

Né baze té nenit 9/1, & Ligjit nr.9049, date 10.4.2003 “Pér deklarimin dhe kontroliin e pasurive. (¢
defyrimeve financiare 1€ (€ zgjedhurve dhe (€ disa népunésve publiké 1 ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklanmit dhe Kontrolit t&¢ Pasurive dhe Konfliktit t¢ Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoritetl Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né té gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté territorit (& Shqipérisé, pasurité, interesat private dhe detyrimet
financiare, g€ ekzistojné ng emér dhe pér llogaring time

Shtetasi/ja Edlira Aleksandér Kospiri, fémijé madhord t& ndaré nga prindérit
Emér, Atési, Mbiemér

i/fe Subjektit Bardhylka Vangjel Kospiri
Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet qé sanksionon legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén pérgjegjésiné time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin Lm X

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété

dokument jané t& vérteta die nuk kam deklaruar asgjé Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit té lidhur
qé nuk Eshté e vérteté, Edlira Kospiri . 6wx
=
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NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
¢ kryerjes s€ veprimit, vierén né leké apo né valuté g€ pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin ¢
blerjes, né mungesé t€ dokumenteve vlerén gé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese gé zotéroni, té ¢do lHoj
pasurie®, t€ regjistruar ose jo né regjistrat publiké, brenda dhe jashté territorit (€ Shqipérisé
pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri n€ 31 Dhjetor € viti t€ deklarimit.

Pjesa
Nr. | Pérshkrimi i pasuris¢ dhe burimi i krijimit Yierawe shibudheme . . | Picwa
; f_|ale né %
Llogari rrjedhese e perbashket me bashkeshortin né bankén 50%
1 ] aris, Francé -30€
Llopari kursimi ¢ tipit Plan d’Epargne Entreprise, né -19€ - 100%
2 ‘ancé
- 0€ 100%
3 Llogari kursimi e tipit Livret A, né bankén E Paris,
Francé
N | +l0e 100%
4 Llogari kursimi ne emer te femijes (minor), ne
banken Paris. France
-3 176€ 100%
3 Llogari rrjedhése né bankén Frankfuri. Gjcrmani
|-
+7 063€ 50%
6 Llogari rrjedhesi e perbashket me bashkeshortin ne banken
[ Giermani.
+12 265€ 50%
7 Llogan kursimi e perbashket me bashkeshortin ne banken |
Sjermani.,
Nuk ka ndrvshim gjate vitit 50%
8 Autoveture (blere ne vitin 2016) 2018
|
|

*Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a. b. ¢, ¢, d 1 Ligjit nar.9049, datg 10.4.2003. 1 ndryshuar)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe € drejrat reale mbi to. sipas Kodit Civil;
b) pasurité ¢ luajtshune, t& regjistrueshme né regjistrat publiké. dhe 1& drejtat reale mbi to, sipas Kodit Civil:
¢) sendet me vleré 1€ veganté mbi 300 000 lekg;
¢) vlerén e aksioneve, t& letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e ltkuiditeteve, gjendje né Cash jasht€ sistemit bankar. né llogar rrjedhése, né depozité. né bono thesari
dhe né huadhéme. né leké ose né valuté € huaj;

Nése ky format éshié | pamjaftueshém, vazhdoni 1& plotésoni né kopje té fif.

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit € lidhur
I Edlira Kospiri /,.( .
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TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi dhe ¢do llo) veprimtarie e krver brenda
ose Jashie territorit (& Shqipérisé, qé ka krijuar (e ardhura. si dhe angazhime ne organizala Ntimprurése dhe
Jo fitimprurése, ligensa dhe patenta qé sjellin hitim. sindikata ose organizala profesionale. politike. shtetérore
dhe pjesémarrje ne ¢do organizaté tjetér: pér periudhén nga data e deklanmit & meparshém der né 3!
Dhyetor (& vitit 1& deklarimit,

Pérshkruani hollésisht t€¢ ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim ¢
veprimtari tjetér g€ ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetucsin/en dhe fémijét madhorgé.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar t¢ ardhurat, adresa, nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtaris¢ s¢ organizatés, funksionin, natyrén ¢ angazhimit, nga deklarimi i

méparshém deri mé 31 Dhjetor t€ vitit t¢& deklarimit.

Shuma e té¢ ardhurave neto té
krijuara, né leké apo né valutd
(me shifra dhe me fjalé)

Pagesa ¢ lejes se lindjes per 6 muaj dhe paga ¢ gjashte muajve ne kompanine | 34 094 Euro  (tridhjete ¢ kater

| AIG. Gjermam mije ¢ netedhjete ¢ kater)

Pérshkrimi i té ardhurave

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

* Detynmel (inanciare ndaj personave juridiké dhe fizike (kredi. huamarrje, detvrim ndaj (€ tretéve el) )
qé ekzistojné brenda dhe jashté terrilorit (& Shqipérisé, (& mbetura ende pa u shlver nga deklarimu 1
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t¢ deklarimi. s1 dhe detvrimet e lindura gjate vitit te deklarimut.

o Té dhénal per emra personash ndaj 1é ciléve personi i lidhur ka detvrime financiare. 1€ pasqyrohen ne
fagen nr. 11 pér (€ ruajtur konfidencialitetin e hvre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin ¢ detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit € detyrimit (muajifviti), nr. ¢ kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga  Gjendja ¢ detyrimit
deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shiver
deri né¢ 31 Dhjetor té | deri né 31 Dhjetor
vitit t¢é deklarimit |t vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjal§) | (me shifra dhe fjalé)

Pérshkrimi i detyrimeve

Nése ky format éshté | pamjaftueshém,
vazhdoni té€ plotésoni né kopje 1€ 1ij.
Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur
Edlira Kospiri - ,
(F )
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